全建事発第 090 号

令和 7 年 12 月 3 日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

専 務 理 事  山 崎 篤 男

商用電動車（トラック）の調査について（協力依頼）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて今般、環境省から標記についてのアンケートへの協力依頼がありました。

つきましては、ご多忙のところ、誠に恐縮ですが、本件について、貴会会員企業の皆様に

対し周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【アンケート回答 URL】

 https://forms.gle/Q1ffbFReWVPiYESa9

【アンケート実施期間】

 2025 年 12 月 26 日（金）まで

【ご質問等のお問い合わせ先】

一般財団法人環境優良車普及機構 企画調査部（9：00～17：00）

担当者：大串、原田、小林

電話番号：03-3359-9008

メールアドレス：shinsa.f7chousa@levo.or.jp

【添付資料】

  01_環境省通知文

    02_アンケート回答方法について

（担当）事業部 八重樫

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://forms.gle/Q1ffbFReWVPiYESa9
mailto:shinsa.f7chousa@levo.or.jp

	全建事発第090号　商用電動車（トラック）の調査について（協力依頼）.pdf
	01_環境省通知文.pdf
	02_アンケート回答方法について.pdf